МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2012 № 3/1

Об отчете о поступлении и
расходовании средств бюджета
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе
Москве, выделенных на подготовку
и проведение выборов депутатов
муниципального Собрания

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом
города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве», Законом города Москвы от 06.07.2005 № 38 «Избирательный
кодекс города Москвы», Уставом внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве,  муниципальное Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению отчет о поступлении и расходовании средств
бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение
выборов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве согласно приложению к настоящему
решению.

2. Опубликовать отчет в очередном номере газеты «Ленинский
проспект» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М. Н. Филатова